Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2017 г.
	с.Анчул
	                              № 27

О внесении изменений в постановление

администрации Анчулского сельсовета

от 24.12.2012г. № 57 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «По выдаче градостроительного

плана земельного участка на территории

Анчулского сельсовета»

(с изменениями от 03.12.2013г., 20.07.2016г.)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016г. №373-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации»,  Уставов муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. № 10  администрация Анчулского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги « По выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Анчулского сельсовета» от 24.12.2012г. №57 (изменениями  от 03.12.2013г., 20.07.2016г.) следующие изменения и дополнения:

1)пункт 2.4 раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в  новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги - в течение 20 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка.»

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Анчулского сельсовета Ю.М. Сыргашева.

Глава Анчулского сельсовета                                                             О.И. Тибильдеев